届 出 事 項 変 更 届

届出日：令和   年   月   日

唐津商工会議所 御中

〔ＦＡＸ （０９５５）７２－５１４６〕

事業所名

電話番号 （     ）    －

代表者名                印

変更理由

変 更 日 令和   年   月   日 付

事務局

処理欄

会員№ 部会 取扱者 入力者 入力日 備 考

     .   .

（2024.4）

会員登録内容に変更がございましたら、下記に必要事項を記入・捺印の上、ＦＡＸもし

くは郵送にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

（届出事項にご変更がない場合は、変更届を送付していただく必要はございません。）

変 更 箇 所 の み ご 記 入 く だ さ い

登録事項 変 更 前 変 更 後

事業所名

代表者名

生年月日 Ｓ ・ H     年   月   日

役 職 名

[ ] 所 在 地

[ ] （     ）

〒   － 〒   －

Ｔ Ｅ Ｌ （     ）    －  （     ）    －

Ｆ Ａ Ｘ （     ）    －  （     ）    －

部  会       部 会        部 会

そ の 他

（       ）

事業所名・代表者名ご変更の方で

会費納入方法が自動振替の場合

[  ] 代表者名変更【法人のみ】

[  ] 上 記 以 外（※別途「預金口座振替依頼書」が必要です）

下記のとおり変更いたしますのでお届けいたします。

〔個人情報の取扱いについて〕当所は、会員企業に係る個人情報を研修会・諸会議等の開催通知、機関紙等の送付並びに

福利厚生制度等のご案内など、当所の事業活動のために利用し、それ以外の目的で利用することは一切ございません。